



راهنمای ثبت نام پایه دهم – سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰

ولی محترم دانش آموز! این راهنما برای کمک به شما آماده شده. لطفا با دقت و تأمل بخوانید و عمل کنید.

به منظور ثبت نام فرزندانان لطفا به ترتیب زیر عمل کنید:

- ۱- بعد از هماهنگی تلفنی (۰۷۱۵۲۶۲۳۶۰۵)، با مراجعه به سامانه پادا (pada.medu.ir) و طبق راهنمای تصویری مربوطه پیش ثبت نام را انجام دهید.
- ۲- دانش آموزان متقاضی استفاده از **خوابگاه** با هماهنگی لازم و پس از احراز شرایط براساس شیوه نامه ثبت نام مدارس شبانه روزی، می بایست معرفی نامه ثبت نام از ادارات آموزش و پرورش مبدا و مقصد دریافت و ارائه نمایند.
- ۳- بعد از انجام مراحل قبلی در تاریخ مشخص شده به آموزشگاه مراجعه کنید، پس از بررسی پرونده تحصیلی و مدارک فرزندانان و در صورت احراز شرایط، ثبت نام شما در پادا تایید و معرفی نامه تکمیل پرونده برای شما صادر می شود.
- ۴- مدارک ثبت نام را آماده کنید:

۱- اصل شناسنامه جدید و کارت ملی برای تطبیق (در صورتی که شناسنامه جدید و کارت ملی ندارید، سریعا به ثبت احوال مراجعه کنید)

۲- تصویر صفحه اول و دوم شناسنامه جدید و کارت ملی (واضح و بدون خدشه)، **۲ سری**

۳- تصویر شناسنامه و کارت ملی والدین (واضح و بدون خدشه)

۴- مستندات مربوط به وضعیت خانواده (حکم کارگزینی اولیا فرهنگی، گواهی ایثارگری یا تحت پوشش کمیته و بهزیستی و ...)

۴- کارنامه دوره متوسطه اول (هفتم، هشتم، نهم)

۵- اصل گواهینامه پایان دوره متوسطه اول

۶- فرم هدایت تحصیلی (فرم شماره ۶ و ۷)

۷- دفترچه سلامت

۸- کارت واکسیناسیون (مرکز بهداشت)

۹- کارت سلامت (دریافت از پزشک خانواده)

۱۰- عکس رنگی جدید (با لباس و مدل موی رسمی، فقط در عکاسی مشخص شده) پشت نویسی شده.

۱۱- تکمیل فرم های ثبت نام و تعهدنامه (کاغذی)، لینک فرم الکترونیک به شماره فضای مجازی ارسال می گردد و حتما باید تکمیل شود.

۱۲- فرم شماره ۱ (ثبت نام)، فرم شماره ۲ (سلامت)، فرم شماره ۳ (تعهدنامه خوابگاهی - فقط برای دانش آموزان خوابگاهی)

۱۳- معرفی نامه از اداره آ.پ مبدا (نمون برگ شماره ۳) - معرفی نامه از اداره آ.پ خنج (نمون برگ شماره ۴) - (خوابگاهی)

۱۴- تکمیل دفترچه مرخصی (فقط برای دانش آموزان خوابگاهی)

۱۵- پوشه پلاستیکی (کربوک) ۱۰ برگ، دهم آبی، یازدهم سبز، دوازدهم زرد

۳- با در دست داشتن معرفی نامه به **عکاسی حافظ** مراجعه و فرم ها را دریافت کنید. از مدارك مشخص شده رونوشت (کپی) تهیه کنید.

۴- در منزل، فرم ها را با دقت و حوصله و بدون خدشه و بر اساس مستندات تکمیل کنید.

توجه: درج امضا و اثر انگشت بر روی فرم ها فقط در مدرسه و در حضور مسئول ثبت نام انجام می گیرد.

۵- مدارك و مستندات را بر اساس فهرست زیر در پوشه (کلر بوك) ۱۰ صفحه ای قرار دهید:

(از سمت راست و به صورتی که قسمت باز سلفون در بالا قرار گیرد)

شماره صفحه	مدارك	توضیحات
۱	تصویر صفحه اول و دوم شناسنامه جدید دانش آموز (۲ سری) + تصویر کارت ملی	اگر شناسنامه جدید ندارید سریعاً به ثبت احوال مراجعه نمایید...
۲	تصویر شناسنامه و کارت ملی اولیا	صفحه اول شناسنامه اولیا
۳	کارنامه دوره متوسطه اول (هفتم، هشتم، نهم) + اصل گواهینامه پایان دوره متوسطه اول	دقت داشته باشید که مدارك توسط مدرسه قبلی مهر شده و تمبر درج شده باشد.
۴	فرم هدایت تحصیلی (فرم شماره ۶ و ۷)	از مدرسه قبلی دریافت شود.
۵	خالی بماند	-
۶	فرم ثبت نام + فرم سلامت + تعهد نامه	با دقت و کامل فقط در منزل تکمیل شود، درج امضا و اثر انگشت در مدرسه انجام شود.
۷	دفترچه سلامت + کارت واکسیناسیون + کارت سلامت	دریافت از مرکز بهداشت و پزشک خانواده
۸	معرفی نامه ثبت نام از ادارات آموزش و پرورش مبدا و مقصد	دانش آموزان خوابگاهی
۹	گواهی وضعیت خانواده (حکم کارگزینی اولیا فرهنگی، گواهی اینتارگری، گواهی تحت پوشش کمیته و بهزیستی و ...)	بر اساس وضعیت خانواده از مستندات کپی تهیه شود.
۱۰	خالی بماند	

پاکت عکس، داخل جاکارتی قسمت داخلی جلد آخر چسبانده شود.

۶- در تاریخ مشخص شده (در معرفی نامه) برای تحویل پرونده به آموزشگاه مراجعه کنید.

سازمان ثبت نام دبیرستان شبانه روزی شهید بهشتی تج